受付番号

年 月 日

南海電気鉄道株式会社

《申込者》 ㊞

〒 －

イベント ロケーション撮影 その他 （ ）

　 年 月 日 （ 金 ） ～ 年 月 日 （ 土 ）

※雨天時 決行 中止 順延（順延日　　月　　日～　　月　　日）

～ 北岸 南岸

無 船舶 台船 その他 （ ）

ｍ × ｍ

有 無

有 無

有 無

調理用器具 ろうそく その他 （ ）

　　横断幕 （北側掲出枚数 枚 南側掲出枚数 枚 ） 【様式２にて詳細記載】

　　のぼり （北側掲出枚数 本 南側掲出枚数 本 ） 【様式２にて詳細記載】

　　有 （見物者総数 ： 約 名） 　　無

見物者想定人数 約 名

　[告知方法] 　ポスター ・ チラシ 　ホームページ 　雑　　誌

　その他（ ）

　[届　　　出] 　所轄警察署（必須） 　所轄消防署 　所轄保健福祉センター

　日本音楽著作権協会（大阪支部）  大阪市建設局 河川担当

　その他（ ）

可能 不可

※申込書にご記入いただきました内容は、郵送、請求等の手続きのために利用させていただきます。

道頓堀川遊歩道の利用に関する注意事項を承諾し、下記の通り申し込みます。

とんぼりﾘﾊﾞｰｳｫｰｸ 利用申込書
2022 5 26

とんぼりﾘﾊﾞｰｳｫｰｸ事務所　殿

団体名 とんぼり株式会社

役　職 代表取締役
氏　名 ●●　●●
住　所 １２３ ４５６７

担当者氏名 ●●　●●
電話番号 06-1234-5678

携帯電話番号 090-1234-5678
FAX 06-1234-6789

利用目的

主催者 とんぼり株式会社

名称 とんぼり祭

共催

後援

利用日時

2022 7 1 2022 7 2

日 準備時間 本番時間 清掃・撤去時間

橋道頓堀

1 ９：００～１１：００ １１：００～１７：００ １７：００～１９：００

2 ９：００～１１：００ １１：００～１７：００ １７：００～１９：００

1

幅 3.5

決行中止の判定時期 当日6時に判断します。

利用場所 戎 橋間

●●丸

遊歩道電源の使用【様式2にて詳細記載】

飲食及び物販ブースの出展

火気使用の有無

船舶名称

火気の内容

船舶・台船の寸法 長さ 5.9

過去の実績

内　　　　容

遊歩道にて台船をステージとしたイベントや、飲食・グッズ販売ブースを展開します。

船舶・台船の使用有無

見物者想定人数 100

備　　　　　　考

とんぼりリバーウォークホームページへのイベント情報の掲出

5

利用内容

●記載事項は契約書等に反映

いたします。●印鑑は主催団体

の印鑑を押印してください。契約

締結の際にも同一の印鑑が必

要になります。

●名称欄はイベント名、撮影番組

名等を記載願います。

●主催者欄は必ず記載願います。

●打合せ等の責任者を記載くだ

さい。

●時間は記載時点の予定で構

いません。

確定内容はのちにご提出いただ

きますイベント企画書に記載願

います。

●中止・順延の判定は必ずとん

ぼりリバーウォーク事務所にお

伝えください。

●簡単な内容で構いません。別

途必要な書類に詳細を記載願い

ます。

●所轄警察署への届出は必須です。

●火気の使用は所轄消防署、飲食物を

提供の場合は保健福祉センターへ、そ

れぞれ相談のうえ、手続きを行ってくだ

さい。

※各届出先は別紙１をご確認ください。

●情報掲出は実施日時・主催者

名・関連するホームページアドレス

の告知及び開催後の画像をいいま

す。ロケーション撮影はいずれも掲

載いたしません。